
 

Uchwała Nr XXVII/356/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215,art. 222, art. 

235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/315/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

            „1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 103 889 373 zł, z tego: 

      1) dochody bieżące w kwocie – 101 557 373 zł, 

      2) dochody majątkowe w kwocie – 2 332 000 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

2) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

     finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy  

     o finansach publicznych w wysokości 840 940 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

    do uchwały.” 

3) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

           „1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 107 678 016 zł, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie – 91 669 430,88 zł, 

       2) wydatki majątkowe w kwocie – 16 008 585,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

b) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań 



jednostek samorządu terytorialnego w wysokości  840 940 zł z tego zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o 

finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,” 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

      „4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 r., zgodnie z załącznikiem   

      Nr 6 do uchwały,” 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

           „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego 

           1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 5 479 061 zł, 

           2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  

               6 203 433 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

5) § 17. Otrzymuje brzmienie: 

      „Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 99 100 zł, 

2. celową w wysokości 1 284 985 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

280 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 286 743 zł, 

3) remonty budynków komunalnych w wysokości 100 000 zł, 

4) poręczenie dla ZWiK Gostyń w wysokości 576 176 zł, 

5) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 42 066 zł, 

3. Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 435 000 z.” 

6) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak 

          w    załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak  

w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Mirosław Żywicki 




























	uchwała nr XXVII_356_17
	załączniki do uchwały nr XXVII_356_17

